namus;
Et ut haec noftra Intentio debitum & uberiorem fortiatur efFe-

«Sum, Nos, de Scientia, Probitate, Moribus, & Virtute Dile-

&[ Capellani noftri Pauli Bujhe Sacrx Theologix ProfefToris plu-

rimum confidentes, eundem Paulum ad Epifcopatum diftx Sedis

Briftoliije Nominamus & Eiigimus, ac ipfum Paulum Efifcopum

Briftolliie per Praefentes Eligimus, Nominamus & Creamus,
Et volumus ac per Prjefentes Concedimus & Ordinamus quod

idem Epijcopus fit Corpus Corporatum in Re & Noinine , ipfumque
pro uno Corpore Declaramus, Acceptamus, Ordinamus, Faci-

mus , & Conftituimus imperpetuum , habeatque Succellionem

perpetuam, ac quod Ip!e & Succellores fui per Nomen & fub

Nomine Epifcopi Briftollice nominabitur & vocabitur nominabun-
tur & vocabuntur imperpetuum,

Et quod Ipfe & Succellbres fui per idem Nomen & fub eo
Nomine Profequi, Ciamare, & Placitare & Implacitari, Defen-
dere & Defendi, Refpondere & Refponderi, in quibufcumque
Curiis & Locis Regnorum , Dominiorum ,

Jurifdiitionum &
Poteftatum noftrorum quorumcumque ac Hneredum & Succeffo-

rum noftrorum & alibi, in & fuper omnibus & fingulis Cau-
fis, Adionibus, Seilis, Brevibus, Querelis, & Demandis, reali-

bus perfonalibus & mixtis, tam Temporalibus quam Spirituali-

bus, & in omnibus aliis Rebus Caufis & Materiis quibufcum-
Que,

Et qu6d per idem Nomen Maneria, Dominia, Terras, Te-
nementa, Redtorias, Penfiones, Portiones, &: alia qusecumque
Haereditamenta , Poffeftiones , Proficua , & Emolumenta , tam
Spiritualia five Ecclefiaftica quam Temporalia & alia qu^cum-
que, per Literas Patentes vel alirer prafato Epijcopo Briftollia &
Succeflbribus fuis , per Nos feu Haeredes noftros debito roodo

fiendas , vel per quamcumque aliam Perfonam feu quafcumque
alias Perfonas , fecundum Leges noftras & Hasredum live Suc-
ceftbrum noftrorum danda feu concedenda , capere , recipere ,

gaudcre & perquirere , ac dare , alienare , 6c dimittere poffit &
pofiint, vaieat & valeant, & generaliter omnia alia & fingula re-

cipere, perquirere, gaudere & facere, prout & eifdem modo &
forma quibus cseteri Epifcopi infra Regnum noftrum Angliae re-

cipere aut facere poflint aut poterunt, aut aliquis alius Epifcopus

infra Regnum noftrum Angliae rccipere aut facere poffit aut po-

tuit , & non aliter nec ullo alio modo

,

Et ulterius Volumus & Ordinamus quod Ecclefia Caibedralis

praedifta fit & deinceps imperpetuum erit Ecclefta Cathedrabs ^
Sedes Epifcopalis dicli Pauli nunc Epijcopi BriftoHia & Succeflbrum
fuorum Epifcoporum Briftolliae, iplamq; Ecclefiam Cathedralcm
Honoribus Dignitatibus &c Infigniis Sedis Epifcopalis per praefen-